
                    
 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСТЬ 

НІКОПОЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

МАРГАНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

     сесія 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про безоплатну передачу земельної  

ділянки у власність громадянці України  

Лук’яненко Наталі Володимирівні, 

за адресою: вул. Шевченка, с. Добра Надія,  

Новокиївський старостинський округ 

 

  Керуючись ст. 81, 91, 116, 118, 121 Земельного кодексу України,                  

ст. 25 Закону України «Про землеустрій» та на підставі дозволу Новокиївської 

сільської ради Томаківського району на виготовлення проекту землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок у власність, відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Марганецька міська 

рада - 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити розроблений проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність громадянці України Лук’яненко Наталі Володимирівні, 

площею 0,2500 га, кадастровий номер: 1225487500:08:001:0049, розроблений 

ТОВ «ЕКСПЕРТ-ГРУП». 

 

2. Передати безоплатно у власність громадянці України Лук’яненко Наталі 

Володимирівні, земельну ділянку площею 0,2500 га, кадастровий номер: 

1225487500:08:001:0049, за адресою: вул. Шевченка, с. Добра Надія, 

Новокиївський старостинський округ, Марганецька міська територіальна 

громада.  

2.1 Код цільового призначення земель згідно КВЦПЗ – секція А розділ 

01.03 – для ведення особистого селянського господарства. 

 

3. Зобов’язати громадянку України Лук’яненко Наталю Володимирівну, 

яка одержала земельну ділянку у власність: 

-  зареєструвати право власності на земельну ділянку в державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно, відповідно до норм чинного законодавства; 

- використовувати її за цільовим призначенням; 

- суворо дотримуватись вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

 

4. Координацію роботи по виконанню рішення покласти на відділ 

землекористування та екології. 

 



5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Лук’яненка Р.М. та комісію з питань екології, регулювання               

земельних відносин, будівництва, благоустрою та архітектури                                     

(Корогодський І.П.). 

 

 

 

 МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                                      Г. БОРОВИК 

 

№                                   /VIII 

«   »                         2021 р. 


